

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ероховская основная общеобразовательная школа" Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с.л.инш.)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3	20/20	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (с.л.) - основные/все	20/20	20/20	0/0	18/18	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	20	2	0	0	0	0	0
из них женщины	19	19	0	18	1	0	0	0	0	0
из них инш в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	порочная деятельность	шум	инфразвук	ультракороткая волновая	электромагнитное излучение	микроклимат	световая среда	тяжелость физического процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроакустический	СДМ	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	несоответствие длительности	несоответствие длительности	микроклимат	осветленность	температура воздуха	влажность воздуха	ионизирующее излучение	электродинамическое поле	акустическая интенсивность звукового поля	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(подпись)

Кушнарeva Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.)

20.01.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР  
(подпись)

Самсонцева Ольга Григорьевна  
(Ф.И.О.)

26.12.2023  
(дата)

Учитель  
(подпись)

Крюкова Ирина Валерьевна учитель  
(Ф.И.О.)

20.01.2024  
(дата)

Учитель  
(подпись)

Халипова Рузалья Ринатовна  
(Ф.И.О.)

20.01.2024  
(дата)

Учитель  
(подпись)

*А. С. Серафимова*  
(подпись)

Чурица Любовь Серафимовна  
(Ф.И.О.)

12.01.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1386

(№ в реестре экспертов)

Батурина Татьяна Александровна  
(Ф.И.О.)

26.12.2023  
(дата)

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ероховская основная общеобразовательная школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Отсутствует</b>	2	3	4	5	6
12. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
13. Повар	Усовершенствовать систему вентиляции.	Снижение времени воздействия фактора.			

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_  
(подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Купинарса Ирина Викторовна 11.01.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Самсонова Ольга Григорьевна 12.01.2024  
(дата)

Учитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Крюкова Ирина Валерьевна учитель 12.01.2024  
(дата)

Учитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Хананова Рузалья Ринатовна 12.01.2024  
(дата)

Учитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Чуприна Любовь Серафимовна 12.01.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1386 \_\_\_\_\_  
(ф.И.О. эксперта) (подпись) *[Подпись]* (ф.И.О.) Батурина Татьяна Александровна 26.12.2023  
(дата)